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Elnök: Thürmer Géza (Országos)

Titkár: Salyné Orha Anikó (Országos)

Célbíróság vezető: Boda Zoltán (Országos)

Célbíró: Haskóné Csapó Szilvia (I. osztályú)

Célbíróság jegyző: Ecseki Andrea (Országos)

Indítóbíró: Saly Attila (Országos)

Indítóbíró: Kunfalvi Zoltán (Országos)

Előindító-hajóbeállító bíró: Meskóné Glózer Gabriella (Országos)

Előindító-hajóbeállító bíró: Somodi Viktória Kinga (I. osztályú)

Pályabíró: Fenyvesi Gyula (Országos)

Pályabíró: Berdin László (II. osztályú)

Pályabíró: Kruzslicz Réka Renáta (Országos)

Pályabíró: Oldal Vivien Franciska (II. osztályú)

Tájékoztató: Pádár Brigitta (Országos)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.07.25 21:23:052 21/Oldal:



NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak

Összes:Férfi Nő

Borsodi Örökmozgó1 2(3) 2(2) 4(5)

City-Gas Tiszafüred SE2 14(15) 17(16) 31(31)

DVTK SE3 18(15) 15(13) 33(28)

Hajdúnánási Dominó DSE4 9(7) 11(10) 20(17)

Miskolc Sport Club5 4(2) 0(0) 4(2)

Miskolci Vasutas SC6 9(8) 4(4) 13(12)

Nyékládházi Vízi-Trapp SE7 5(3) 3(3) 8(6)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub8 3(2) 1(1) 4(3)

Szolnoki Sportcentrum9 39(34) 21(18) 60(52)

Tiszaújvárosi KKSE10 42(34) 31(27) 73(61)

Vízisport Club Tokaj11 4(2) 1(2) 5(4)

Összes: 149(125) 106(96) 255(221)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2021.06.06 DélelőttVasárnap

09:00 I. Előfutam1 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m 1/3. A Döntőbe,

09:05 II. Előfutam2 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:10 III. Előfutam3 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:15 I. Előfutam4 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:20 II. Előfutam5 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

09:25 I. Előfutam6 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:30 II. Előfutam7 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:35 I. Előfutam8 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:40 II. Előfutam9 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

10:00 A Döntő10 K2 Női Kölyök U13-U14 1000 m

10:15 I. Előfutam11 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:20 II. Előfutam12 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m

10:40 I. Előfutam13 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:45 II. Előfutam14 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

11:05 A Döntő15 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

11:15 A Döntő16 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

11:25 A Döntő17 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

11:35 A Döntő18 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

12:00 A Döntő19 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m

12:10 A Döntő20 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m

12:35 I. Előfutam21 K1 Női Kölyök U14 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

12:40 II. Előfutam22 K1 Női Kölyök U14 500 m

12:45 I. Előfutam23 K1 Női Serdülő U15. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

12:50 II. Előfutam24 K1 Női Serdülő U15. 500m

12:55 I. Előfutam25 K1 Női Serdülő U16. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

13:00 II. Előfutam26 K1 Női Serdülő U16. 500m

2021.06.06 DélutánVasárnap

14:00 A Döntő27 K1 Női Serdülő U15. 500m

14:05 A Döntő28 K1 Női Serdülő U16. 500m

IDŐREND
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2021.06.06 DélutánVasárnap

14:10 A Döntő29 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

14:15 A Döntő30 K1 Női Kölyök U14 500 m

14:45 A Döntő31 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m

15:05 A Döntő32 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

15:10 A Döntő33 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

15:30 Döntő I.34 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

15:35 Döntő I.35 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

15:45 Döntő I.36 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

15:50 Döntő I.37 K1 Női Kölyök U13 2000 m

16:00 Döntő I.38 MK2 Női Gyermek U12 2000 m

16:05 Döntő I.39 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

16:15 Döntő I.40 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

16:20 Döntő I.41 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

16:30 Döntő I.42 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

16:35 Döntő I.43 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

16:35 Döntő I.44 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

16:45 Döntő I.45 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m

16:50 Döntő I.46 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

16:55 Döntő I.47 MK1 Női Gyermek U10 2000 m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.06. 09:00

Andrássy Dénes186431 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Gavallér Márk243202 DVTK SE 2006

Izsold Bence Zsolt208983 Szolnoki Sportcentrum 2006

Józsa János Zoltán181474 City-Gas Tiszafüred SE 2006

Galambos István222345 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Csordás Tamás244056 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2006

Munkácsi János184407 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szabó Márton235788 Szolnoki Sportcentrum 2006

Zsiros Zsombor Szilveszter184439 Tiszaújvárosi KKSE 2006

2 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.06. 09:05

Burján Kristóf195781 Szolnoki Sportcentrum 2006

Kakuk Levente187762 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szabó Bence194203 City-Gas Tiszafüred SE 2006

Bodri Bánk185684 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Dankó Roland177945 DVTK SE 2006

Bathó Márton228436 Szolnoki Sportcentrum 2006

Domoszlai Attila242607 Hajdúnánási Dominó DSE 2006

Kaczvinszki Tamás177758 Tiszaújvárosi KKSE 2006

3 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.06. 09:10

Balázs Péter242421 DVTK SE 2006

Csatlós Olivér Kristóf186462 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Juhász Ádám Péter184393 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Major Balázs235774 Szolnoki Sportcentrum 2006

Molnár István231845 Miskolci Vasutas SC 2006

Szarka Dániel István184426 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Tóth Dávid195817 Szolnoki Sportcentrum 2006

Varga Bence184978 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2006
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4 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 09:15

Sinka Levente170371 DVTK SE 2005

Fehér Alex185012 Szolnoki Sportcentrum 2005

Borbély László194133 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Kórik Ákos167414 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Kovács Kristóf208055 Miskolci Vasutas SC 2005

Csikós Bálint Attila197026 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Szegedi Zsombor203047 Szolnoki Sportcentrum 2005

Szűcs Milán Ádám200188 Tiszaújvárosi KKSE 2005

5 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 09:20

Bartha Viktor190471 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Zsófi Levente195522 Borsodi Örökmozgó 2005

Dobos Dávid195503 Miskolci Vasutas SC 2005

Zarándi Csaba Gyula168444 DVTK SE 2005

Madarász Gergő194175 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Ötvös Csongor242596 Hajdúnánási Dominó DSE 2005

Szűcs Hunor194007 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Surányi Zombor169488 Szolnoki Sportcentrum 2005

6 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 09:25

Kácser Dominik Szabolcs185022 Szolnoki Sportcentrum 2004

Erdős Gábor149213 Miskolc Sport Club 2003

Sinka Bálint170394 DVTK SE 2004

Lajtos Márton159285 Szolnoki Sportcentrum 2004

Kalina Tamás159266 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2004

Csordás Tamás244057 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2006

Thuróczy Kristóf246698 Vízisport Club Tokaj 2003
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7 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 09:30

Szathmári Gergely Márton149222 Miskolc Sport Club 2003

Pető Dániel169433 Szolnoki Sportcentrum 2003

Takács Márton153624 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Erdős Gyula187715 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Török Balázs200156 Miskolci Vasutas SC 2003

Havasréti Bálint248667 DVTK SE 2004

8 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 09:35

Bakos Bence210072 Szolnoki Sportcentrum 2007

Petrás András242693 Hajdúnánási Dominó DSE 2007

Kozma Zétény223344 DVTK SE 2007

Mircse Zoltán Iván191895 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Gerőcs Zsombor187746 Miskolci Vasutas SC 2007

Tagliatti Péter197017 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Zornánszki Hunor208968 Szolnoki Sportcentrum 2007

9 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 09:40

Barna Csaba184362 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Huszár Olivér208973 Szolnoki Sportcentrum 2007

Radácsi Dániel226964 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2007

Tóth Gábor Dominik193015 Vízisport Club Tokaj 2007

Bablinszki Bence235746 Szolnoki Sportcentrum 2007
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10 K2 Női Kölyök U13-U14 1000 m A Döntő2021.06.06. 10:00

Viszóczki Flóra247971 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Tóth Petra19661 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Szabó Noémi216532 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Beregszászi Rebeka21650 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Tarcsai Sára185703 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Papp Lara20673 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Ritli Csenge230334 DVTK SE 2007

Turóczi Csenge Zsuzsanna23034 DVTK SE 2007

Horváth Kata191915 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Nagy Luca19192 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Borbély Ivett Anna209276 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Fodor Fedóra20928 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Szalka Eszter242657 Hajdúnánási Dominó DSE 2007

Szalka Sára24273 Hajdúnánási Dominó DSE 2008

Horváth Hanna203238 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Czakó Petra19048 Tiszaújvárosi KKSE 2007

11 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 10:15

Andrássy Dénes186432 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Domoszlai Attila24260 Hajdúnánási Dominó DSE 2006

Juhász Ádám Péter184393 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bodri Bánk18568 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Izsold Bence Zsolt208984 Szolnoki Sportcentrum 2006

Szabó Márton23578 Szolnoki Sportcentrum 2006

Galambos István222345 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Csatlós Olivér Kristóf18646 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Vincze Valentin175546 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Vincze Viktor17555 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Munkácsi János184407 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szarka Dániel István18442 Tiszaújvárosi KKSE 2006
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12 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 10:20

Sinka Levente170373 DVTK SE 2005

Zarándi Csaba Gyula16844 DVTK SE 2005

Kaczvinszki Tamás177754 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szűcs Hunor19400 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Szabó Bence194205 City-Gas Tiszafüred SE 2006

Madarász Gergő19417 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Kakuk Levente187766 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szűcs Milán Ádám20018 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Kórik Ákos167417 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Borbély László19413 City-Gas Tiszafüred SE 2005

13 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 10:40

Kácser Dominik Szabolcs185022 Szolnoki Sportcentrum 2004

Kalina Tamás159263 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2004

Erdős Gábor149214 Miskolc Sport Club 2003

Török Balázs200155 Miskolci Vasutas SC 2003

Sinka Bálint170396 DVTK SE 2004

Pető Dániel169437 Szolnoki Sportcentrum 2003

14 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 10:45

Thuróczy Kristóf246692 Vízisport Club Tokaj 2003

Erdős Gyula187713 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Havasréti Bálint248664 DVTK SE 2004

Szathmári Gergely Márton149225 Miskolc Sport Club 2003

Lajtos Márton159286 Szolnoki Sportcentrum 2004

Takács Márton153627 Tiszaújvárosi KKSE 2004
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15 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2021.06.06. 11:05

Bablinszki Bence235741 Szolnoki Sportcentrum 2007

Barna Csaba184362 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Petrás András242693 Hajdúnánási Dominó DSE 2007

Radácsi Dániel226964 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2007

Kozma Zétény223345 DVTK SE 2007

Huszár Olivér208976 Szolnoki Sportcentrum 2007

Mircse Zoltán Iván191897 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Tóth Gábor Dominik193018 Vízisport Club Tokaj 2007

Tagliatti Péter197019 Tiszaújvárosi KKSE 2007

16 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2021.06.06. 11:15

Kovács Kristóf208051 Miskolci Vasutas SC 2005

Zarándi Csaba Gyula168442 DVTK SE 2005

Borbély László194133 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Surányi Zombor169484 Szolnoki Sportcentrum 2005

Kórik Ákos167415 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Madarász Gergő194176 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Szűcs Milán Ádám200187 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Zsófi Levente195528 Borsodi Örökmozgó 2005

Csikós Bálint Attila197029 Tiszaújvárosi KKSE 2005

17 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2021.06.06. 11:25

Csatlós Olivér Kristóf186461 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Galambos István222342 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bathó Márton228433 Szolnoki Sportcentrum 2006

Varga Bence184974 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2006

Zsiros Zsombor Szilveszter184435 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Burján Kristóf195786 Szolnoki Sportcentrum 2006

Andrássy Dénes186437 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Juhász Ádám Péter184398 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kakuk Levente187769 Tiszaújvárosi KKSE 2006
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18 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2021.06.06. 11:35

Sinka Bálint170391 DVTK SE 2004

Török Balázs200152 Miskolci Vasutas SC 2003

Erdős Gábor149213 Miskolc Sport Club 2003

Takács Márton153624 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Lajtos Márton159285 Szolnoki Sportcentrum 2004

Pető Dániel169436 Szolnoki Sportcentrum 2003

Kalina Tamás159267 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2004

Erdős Gyula187718 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Kácser Dominik Szabolcs185029 Szolnoki Sportcentrum 2004

19 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m A Döntő2021.06.06. 12:00

Tóth Gábor Dominik193011 Vízisport Club Tokaj 2007

Radácsi Dániel22696 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2007

Budai Kevin203022 Szolnoki Sportcentrum 2008

Kozma Zalán22333 DVTK SE 2008

Mircse Zoltán Iván191893 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Kozma Zétény22334 DVTK SE 2007

Krekk-Kertész András249044 City-Gas Tiszafüred SE 2007

Nagy Csanád21248 City-Gas Tiszafüred SE 2007

Kiss Levente228395 Szolnoki Sportcentrum 2007

Huszár Olivér20897 Szolnoki Sportcentrum 2007

Aczél Márton Ádám203206 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Rácz Máté20324 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Bablinszki Bence235747 Szolnoki Sportcentrum 2007

Bakos Bence21007 Szolnoki Sportcentrum 2007

Petrás András242698 Hajdúnánási Dominó DSE 2007

Szabó Deli Bálint24270 Hajdúnánási Dominó DSE 2008

Nagy Zsombor229859 Szolnoki Sportcentrum 2008

Molnár Zénó23587 Szolnoki Sportcentrum 2008
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20 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m A Döntő2021.06.06. 12:10

Juhász Ádám Péter184391 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bodri Bánk18568 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kakuk Levente187762 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szűcs Milán Ádám20018 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Galambos István222343 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Csatlós Olivér Kristóf18646 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kórik Ákos167414 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Borbély László19413 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Vincze Valentin175545 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Vincze Viktor17555 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Szabó Bence194206 City-Gas Tiszafüred SE 2006

Madarász Gergő19417 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Andrássy Dénes186437 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Domoszlai Attila24260 Hajdúnánási Dominó DSE 2006

Kaczvinszki Tamás177758 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szűcs Hunor19400 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Sinka Levente170379 DVTK SE 2005

Zarándi Csaba Gyula16844 DVTK SE 2005

21 K1 Női Kölyök U14 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 12:35

Varga Lili242672 Hajdúnánási Dominó DSE 2007

Nagy Luca191923 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Prepuk Emili262564 Hajdúnánási Dominó DSE 2007

Horváth Kata191915 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Turóczi Csenge Zsuzsanna230347 DVTK SE 2007

22 K1 Női Kölyök U14 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 12:40

Ritli Csenge230333 DVTK SE 2007

Czakó Petra190484 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Szabadi Melinda247855 Szolnoki Sportcentrum 2007

Szalka Eszter242656 Hajdúnánási Dominó DSE 2007

Tóth Petra196617 Tiszaújvárosi KKSE 2007
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23 K1 Női Serdülő U15. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 12:45

Utassy Melinda177781 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Csikós Réka171652 Hajdúnánási Dominó DSE 2006

Mikóczki Lili230323 DVTK SE 2006

Hidasi Maja209244 Szolnoki Sportcentrum 2006

Hudi Vivien206555 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kádár Luca235686 Szolnoki Sportcentrum 2006

Kovács Fanni Anikó185697 Tiszaújvárosi KKSE 2006

24 K1 Női Serdülő U15. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 12:50

Báthori Virág195772 Szolnoki Sportcentrum 2006

Pető Hanna181513 City-Gas Tiszafüred SE 2006

Kőhalmi Virág190494 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szabó Eszter171825 DVTK SE 2006

Zombori Gréta202406 Miskolci Vasutas SC 2006

Szabó Zsanett225437 Szolnoki Sportcentrum 2006

25 K1 Női Serdülő U16. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 12:55

Hornyik Hanna223092 DVTK SE 2005

Horváth Maja154803 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Szűcs Alina235724 Szolnoki Sportcentrum 2005

Dékány Lili181455 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Nagy Dorka191417 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2005

Fodor Virág173298 City-Gas Tiszafüred SE 2005

26 K1 Női Serdülő U16. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.06. 13:00

Kazai Gréta225472 Miskolci Vasutas SC 2005

Mátyás Hanna184923 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Kelemen Réka248885 Szolnoki Sportcentrum 2005

Dudás Fruzsina Flóra200126 DVTK SE 2005

Nyomtatva: 2025.07.25 21:23:0814 21/Oldal:



27 K1 Női Serdülő U15. 500m A Döntő2021.06.06. 14:00

Szabó Zsanett225431 Szolnoki Sportcentrum 2006

Szabó Eszter171822 DVTK SE 2006

Hudi Vivien206553 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Báthori Virág195774 Szolnoki Sportcentrum 2006

Kovács Fanni Anikó185695 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Pető Hanna181516 City-Gas Tiszafüred SE 2006

Mikóczki Lili230327 DVTK SE 2006

Kőhalmi Virág190498 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Utassy Melinda177789 Tiszaújvárosi KKSE 2006

28 K1 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2021.06.06. 14:05

Hornyik Hanna223091 DVTK SE 2005

Kelemen Réka248882 Szolnoki Sportcentrum 2005

Nagy Dorka191413 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2005

Mátyás Hanna184924 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Horváth Maja154805 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Dudás Fruzsina Flóra200126 DVTK SE 2005

Dékány Lili181457 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Kazai Gréta225478 Miskolci Vasutas SC 2005

Fodor Virág173299 City-Gas Tiszafüred SE 2005

29 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2021.06.06. 14:10

Honti Luca182312 Szolnoki Sportcentrum 2004

Molnár Bernadett175723 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Garzsik Nóra169464 Szolnoki Sportcentrum 2004

Kovács Kitti209166 Szolnoki Sportcentrum 2004

Murvai Lúcia190517 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Ballók Luca Ágnes182308 Szolnoki Sportcentrum 2004

Nyomtatva: 2025.07.25 21:23:0815 21/Oldal:



30 K1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2021.06.06. 14:15

Prepuk Emili262561 Hajdúnánási Dominó DSE 2007

Szalka Eszter242652 Hajdúnánási Dominó DSE 2007

Nagy Luca191923 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Czakó Petra190484 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Horváth Kata191915 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Tóth Petra196616 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Turóczi Csenge Zsuzsanna230347 DVTK SE 2007

Ritli Csenge230338 DVTK SE 2007

Varga Lili242679 Hajdúnánási Dominó DSE 2007

31 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2021.06.06. 14:45

Horváth Maja154801 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Mátyás Hanna18492 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Mikóczki Lili230322 DVTK SE 2006

Szabó Eszter17182 DVTK SE 2006

Hudi Vivien206553 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Utassy Melinda17778 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Hidasi Maja209244 Szolnoki Sportcentrum 2006

Báthori Virág19577 Szolnoki Sportcentrum 2006

Dékány Lili181455 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Pető Hanna18151 City-Gas Tiszafüred SE 2006

Kőhalmi Virág190497 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kovács Fanni Anikó18569 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szabó Zsófia194218 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Papp Bettina19418 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Dudás Fruzsina Flóra200129 DVTK SE 2005

Hornyik Hanna22309 DVTK SE 2005

Nyomtatva: 2025.07.25 21:23:0816 21/Oldal:



32 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2021.06.06. 15:05

Kácser Dominik Szabolcs185021 Szolnoki Sportcentrum 2004

Erdős Gyula187712 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Török Balázs200153 Miskolci Vasutas SC 2003

Lajtos Márton159284 Szolnoki Sportcentrum 2004

Kalina Tamás159265 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2004

Takács Márton153626 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Pető Dániel169437 Szolnoki Sportcentrum 2003

Thuróczy Kristóf246698 Vízisport Club Tokaj 2003

Erdős Gábor149219 Miskolc Sport Club 2003

33 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2021.06.06. 15:10

Garzsik Nóra169462 Szolnoki Sportcentrum 2004

Molnár Bernadett175723 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Ballók Luca Ágnes182304 Szolnoki Sportcentrum 2004

Murvai Lúcia190515 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Kovács Kitti209166 Szolnoki Sportcentrum 2004

Honti Luca182318 Szolnoki Sportcentrum 2004

34 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.06.06. 15:30

Bartha László234991 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Molnár Bendegúz20677 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Molitorisz Donát271812 DVTK SE 2009

Rakaczki Bence26246 DVTK SE 2009

Sávai Bence252113 Szolnoki Sportcentrum 2009

Payer-Hajnal Noel23571 Szolnoki Sportcentrum 2009

35 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.06.06. 15:35

Tamási Bence Soma228871 Szolnoki Sportcentrum 2009

Juhász Zoltán Dominik222382 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Szakál Márton Attila242763 Hajdúnánási Dominó DSE 2009

Oszlánczi Kornél242284 DVTK SE 2009

Szabó Péter240476 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Kertész Attila Noel2388410 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Nyomtatva: 2025.07.25 21:23:0817 21/Oldal:



36 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2021.06.06. 15:45

Rácz Máté203241 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Budai Kevin203022 Szolnoki Sportcentrum 2008

Aczél Márton Ádám203203 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Szabó Deli Bálint242704 Hajdúnánási Dominó DSE 2008

Till Máté235795 Szolnoki Sportcentrum 2008

Kozma Zalán223336 DVTK SE 2008

37 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2021.06.06. 15:50

Borbély Ivett Anna2092710 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Szalka Sára2427311 Hajdúnánási Dominó DSE 2008

Fodor Fedóra2092812 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Győri Dorka1939913 DVTK SE 2008

38 MK2 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.06.06. 16:00

Mikóczki Lara230981 DVTK SE 2009

Tornai Flóra20939 DVTK SE 2009

Göbölös Lilla252242 Szolnoki Sportcentrum 2010

Till Eszter23573 Szolnoki Sportcentrum 2009

Kohári Dóra206833 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Hatvani Réka23353 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Kiss Zsófia257354 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Nemes Villő26987 City-Gas Tiszafüred SE 2009

39 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.06.06. 16:05

Donkó Dóra Lilla235671 Szolnoki Sportcentrum 2009

Hajnal Dóra Imelda254222 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2009

Domoszlai Éva242743 Hajdúnánási Dominó DSE 2009

Tóth Anna206714 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Nagy Helga252475 Hajdúnánási Dominó DSE 2009

Macsó Lili222396 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Nyomtatva: 2025.07.25 21:23:0818 21/Oldal:



40 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2021.06.06. 16:15

Ézsiás Zsombor Zsolt2284515 Szolnoki Sportcentrum 2008

Hevesi Dániel2248616 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Ivánovics Gergely2358317 Szolnoki Sportcentrum 2008

Czinege Bence2424518 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Sándor Balázs2521019 Szolnoki Sportcentrum 2008

Tóth Dávid1878220 Miskolci Vasutas SC 2008

Nagy Zsombor2298521 Szolnoki Sportcentrum 2008

Mészáros Milán2316022 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Lánczi Zaránd János2281823 Szolnoki Sportcentrum 2008

Bukta Gergő2248424 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Markó Milán2488925 Szolnoki Sportcentrum 2008

Molnár Szabolcs2650427 Szolnoki Sportcentrum 2008

Suhajda Péter2248928 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Molnár Zénó2358729 Szolnoki Sportcentrum 2008

Flaskó Félix2242230 DVTK SE 2008

Kovács Péter2080431 Miskolci Vasutas SC 2008

Nagy Levente2124932 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Molnár Brúnó2522833 Szolnoki Sportcentrum 2008

41 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2021.06.06. 16:20

Kovács Petra Anna252261 Szolnoki Sportcentrum 2008

Szabó Emma242722 Hajdúnánási Dominó DSE 2008

Szabó Rebeka213383 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2008

Beregszászi Rebeka216504 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Kovács Kincső239235 DVTK SE 2008

Viszóczki Flóra247976 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Kapusi Lili Zselyke242718 Hajdúnánási Dominó DSE 2008

Horváth Hanna203239 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Sándor Lili2254210 Szolnoki Sportcentrum 2008

Szabó Noémi2165311 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Hermeci Luca2305412 DVTK SE 2008

Illés Viktória2421913 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2008

Nyomtatva: 2025.07.25 21:23:0819 21/Oldal:



42 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2021.06.06. 16:30

Nagy Mihály241701 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Viszóczki Zsolt24796 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Ritli Zétény246892 DVTK SE 2010

Kovács Tivadar23924 DVTK SE 2010

Samodai Botond Bendegúz240293 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Józsa Attila Noel23064 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Suhajda Gábor224884 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Deák Olivér20685 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Remete Márk252095 Szolnoki Sportcentrum 2010

Szalai-Almádi Zente25532 Szolnoki Sportcentrum 2010

Katona Ferenc Ferdinánd244936 Borsodi Örökmozgó 2011

Makkai Szilárd25024 Borsodi Örökmozgó 2010

43 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2021.06.06. 16:35

Petrás János Ali242791 Hajdúnánási Dominó DSE 2010

Királymezei-Hajdu Csanád235762 Szolnoki Sportcentrum 2010

Makrányi Botond241454 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Kovács Iván Imre242775 Hajdúnánási Dominó DSE 2010

Csordás Csaba244046 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2010

Szutorcsik Szabolcs230997 Miskolci Vasutas SC 2010

44 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2021.06.06. 16:35

Betlenfalvi Regő2350010 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Nyomtatva: 2025.07.25 21:23:0820 21/Oldal:



45 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2021.06.06. 16:45

Rácz Sára231561 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Bartha Edit23498 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Boda Csenge273022 Szolnoki Sportcentrum 2010

Takács Virág Csenge25774 Szolnoki Sportcentrum 2010

Szenczi Anna241473 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Szabó Hanna Rebeka24801 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Dusza Viktória Blanka238834 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Fodor Alma23061 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Osika Dorka230865 Vízisport Club Tokaj 2010

Sipos Julianna23087 Vízisport Club Tokaj 2010

46 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2021.06.06. 16:50

Zsófi Emma209371 Borsodi Örökmozgó 2010

Szántai Réka244942 DVTK SE 2010

Tóth Zsófia232483 Miskolci Vasutas SC 2010

Ötvös Dorka252494 Hajdúnánási Dominó DSE 2010

Csőke Linda269865 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Andrássy Lujza Fanni206786 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Bölcsik Csenge244927 Borsodi Örökmozgó 2010

Zilay Janka265238 Miskolci Vasutas SC 2010

Szabó Dóra221349 DVTK SE 2010

Varga-Homa Tekla2479810 Tiszaújvárosi KKSE 2010

47 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2021.06.06. 16:55

Makkai Rebeka2479315 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Kulcsár Tündér Réka2306016 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Kőhalmi Hanna2350117 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Nyomtatva: 2025.07.25 21:23:0821 21/Oldal:


